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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82016011D

2. Data e Regjistrimit 16/08/2018
3. Emri i Subjektit Evro Media
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Sheh Ahmet Pazari, Pallati 
Ambasador 2, Zyra 37 2/A1. K.P.1019 
3.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e mediave audio-vizive, duke perfshire 

radio, televizion, IPTV, etj., si dhe prodhimin, transmetimin 
dhe ritransmetimin e programeve televizive, informacioneve, 
lajmeve etj.
Arben Spahiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 16/03/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DritaAliçka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: Evro Media SHPK
E-Mail: evromedia@mail.com  
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Telefon: 0676044467  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-909184-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-503403-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 06.05.2020 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Ndryshimin e emrit te shoqerise.  
Emri i subjektit ishte            ("EVRO EQUITY")          u be            ("Evro Media")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("evromedia@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kryerjen e investimeve drejtperdrejt ose nepermjet shoqerive bija 
ose te tjera ne veprimtari bankare, financiare dhe ate te sigurimeve. Blerjen, shitjen, 
qiradhenien, ndertimin dhe administrimin e ndertesave dhe pasurive te veta te 
paluajtshme. Gjithashtu, shoqeria do te mund te kryeje te gjitha ato veprime qe organet 
drejtuese te saj i konsiderojne te nevojshme ose te dobishme per arritjen e qellimit te 
Shoqerise, duke perfshire e pa kufizim edhe leshimin e dorezanive dhe garancive te tjera si 
garancite bankare per vete dhe te tretet.")          u be            ("Veprimtari ne fushen e 
mediave audio-vizive, duke perfshire radio, televizion, IPTV, etj., si dhe prodhimin, 
transmetimin dhe ritransmetimin e programeve televizive, informacioneve, lajmeve 
etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("EVRO EQUITY")          u be            ("Evro Media SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-571984-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim adrese kryesore dhe 
zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "3.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "3.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sheh Ahmet Pazari, Pallati Ambasador 2, Zyra 37 2/A1. K.P.1019;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8879C5D3-CFDC-4D04-83CC-80818A36474A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81F7D796-6426-4613-B85F-C3A7297814E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E65AB-8F33-4DA7-A33F-4A203E98FED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366E65AB-8F33-4DA7-A33F-4A203E98FED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAADB189-15BD-40EF-8353-C53F6E9CC4FE
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Bulevardi Deshmoret e Kombit, Twin Towers, Kulla 2, Kati i 8, Zyra A3;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EVRO BUILDINGS LIMITED")                    , 
Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("3.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574163-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per ndryshim ne te 
dhenat vullnetare.
E-Mail ishte            ("evromedia@gmail.com")          u be            
("evromedia@mail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673563-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per transferim kuotash dhe ndryshim 
administratori
Telefon ishte            ("0692045889")          u be            ("0676044467")         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Drita Aliçka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "3.500.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("EVRO BUILDINGS LIMITED")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arben Spahiu")                      Nga data 
"16/03/2021             Ne daten "16/03/2024
eshte larguar administratori:            ("Elda Shehu")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C5CB62-4872-4FB6-B9B8-4ADB9776A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C5CB62-4872-4FB6-B9B8-4ADB9776A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C39341A-818D-453B-A785-F2652EC2BA7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4A52B-E8F5-4FA4-9E25-AD4E73877A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A4A52B-E8F5-4FA4-9E25-AD4E73877A36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBBD045E-5EF2-4B0C-BD87-E25E3BE2B1DE
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754417-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
01  Pasqyrat financiare Evro Media 2020 e korrigjuarF.xlsx
Pasqyra PASH sipas natyres 2020 Evro MediakorrigjuarF.xlsx
Shenime te pasqyrave.pdf
Evro Media shpk - Vendim Asambleje per Bilancin 2020(1).pdf

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901502-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-958391-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Pergjithshme te Aksionareve - Evro Media shpk per miratimin e 
pasqyrave financiare 2021 25.07.2022.pdf
Shenimet shpjeguese te bilancit 2021 EVRO MEDIA SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2021 EVRO MEDIA shpk.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021 
EVRO MEDIA SHPK.xlsx

Datë: 15/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B02BF-0E37-4B8F-9FAA-21B88BA87324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0B02BF-0E37-4B8F-9FAA-21B88BA87324
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4A6A09-737E-48E4-97B8-E67DEC48B0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE5EF499-63EB-4CDF-9045-ED5A0CE41334
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF56F20-0482-49D5-92AF-6ED776FEE7DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ABDDFA7-7822-4144-8044-B40C3649C0E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E45F710C-4071-4649-89CB-47151B13A3FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41867A08-ECA9-4A20-98BD-1B401C14C3C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD2AFCF-A366-4F5E-9DD1-42A750029FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BD2AFCF-A366-4F5E-9DD1-42A750029FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519A899D-0506-43FD-8AF6-CB49D4716553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A95B83A-21C3-4B1C-A750-58ECDAEE4F6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DD1389-BBF7-4DB2-BBA5-79135C8F0785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4DD1389-BBF7-4DB2-BBA5-79135C8F0785

